
DIAMO

DIAMO, státní podnik 
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4520057900
Datum vystavení: 16.02.2024

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0805109003/0300

Dodavatel:
Freelo Bay s.r.o.
Na Spravedlnosti 2853
530 02 Pardubice-Zelené Předměstí

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail: 

IČO: 07446144 DIČ: CZ07446144 

Banka: 2001505034 / 2010

Dodací lhůta: 15.03.2024 Místo dodání: 
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyrsp@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný 
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za 
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních 
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se 
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Správa projektů Freelo  111.300,00
Správa projektů Freelo.io Business -  uživatelů 15.2.2024 - 8.2.2025

Celková hodnota bez DPH CZK 111.300,00

Digitálně 
podepsal  

 
Datum: 
2024.02.16 
10:33:17 +01'00'

náměstek ředitele s. p. 
pro informační technologie

Objednávka č. 4520057900
Datum vystavení: 16.02.2024DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod RalskemDIAMO

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
Freelo Bay s.r.o.
Na Spravedlnosti 2853
530 02 Pardubice-Zelené Předměstí

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0805109003/0300

IČO: 07446144 DIČ: CZ07446144

Banka: 2001505034/2010

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail: 

Dodací lhůta: 15.03.2024 Místo dodání:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyrsp@diamo.cz!

Plátce DPHje povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"). V opačném případe je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým aatem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plněni bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracovaní objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Správa projektů Freelo 111.300,00
Správa projektů Freelo.io Business -  uživatelů 15.2.2024 - 8.2.2025

Celková hodnota bez DPH CZK 111.300,00

Digitálně
podepsal 

Datum:
2024.02.16
10:33:17+01'00'

náměstek ředitele s. p.
pro informační technologie

mailto:fakturyrsp%40diamo.cz
Korytarová Pavlína
Razítko



Freelo Bay s.r.o. ZÁLOHOVÁ FAKTURA: Z 3024001207

Dodavatel
Freelo Bay s.r.o.
Na Spravedlnosti 2853, 530 02 Pardubice 
IČ: 07446144 DIČ: CZ07446144 
E-mail: info@freelo.io 

FIO banka, a.s.
Číslo účtu: 2001505034/2010
IBAN: CZ83 2010 0000 0020 0150 5034 
SWIFT: FIOBCZPPXXX

Jsme plátci DPH.
DPH bude rozepsáno na daňovém dokladu.

Odběratel
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, Stráž pod Ralskem 
47127 Stráž pod Ralskem 
Česká republika

IČ: 00002739
DIČ: CZ00002739

Datum vystavení: 15. 02. 2024 
Datum splatnosti: 22. 02. 2024

Variabilní symbol: 
Způsob úhrady Bankovní převod / Karta

Položky
Popis položky ks Cena za jednotku Cena celkem
Správa projektů Freelo.io Business -  uživatelů 15. 02. 
2024 - 08. 02. 2025.

134.673,00 Kč

Celková cena 134.673,00 Kč

Celkem k úhradě 134.673,00 Kč

Vystavil: 

Při platbě ze zahraničí hradí veškeré bankovní poplatky související s úhradou faktury odběratel.

Freelo Bay s.r.o., společnost vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 42420

ZÁLOHOVÁ FAKTURA: Z 3024001207Freelo Bay s.r.o.

Dodavatel
Freelo Bay s.r.o.
Na Spravedlnosti 2853, 530 02 Pardubice
IČ: 07446144 DIČ: CZ07446144
E-mail: i nfo@freelo.io

FIO banka, a.s.
Číslo účtu: 2001505034/2010
IBAN: CZ83 2010 0000 0020 0150 5034
SWIFT: FIOBCZPPXXX

Jsme plátci DPH.
DPH bude rozepsáno na daňovém dokladu.

Odběratel
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, Stráž pod Ralskem
47127 Stráž pod Ralskem
Česká republika

IČ: 00002739
DIČ: CZ00002739

Datum vystavení: 15. 02. 2024

Datum splatnosti: 22. 02. 2024

Variabilní symbol: 
Způsob úhrady Bankovní převod / Karta

Položky
Popis položky ks Cena za jednotku Cena celkem
Správa projektů Freelo. io Business - uživatelů 15. 02.
2024 - 08. 02. 2025.

134.673,00 Kč

Celková cena 134.673,00 Kč

Celkem k úhradě 134.673,00 Kč

Vystavil: 
Při platbě ze zahraničí hradí veškeré bankovní poplatky související s úhradou faktury odběratel.

Freelo Bay s.r.o., společnost vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 42420

mailto:info%40freelo.io

		2024-02-20T08:52:13+0000




